



ประกาศเทศบาลตำบลสำราญราษฎร์
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ จะได้ดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน
ปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๘๓-๐๐๖ สายทางบ้านพันหลัง หมู่ ๔ - บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๓
ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๖,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง และเป็นไปตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับ
มาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่าย
สารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค
๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ
คำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ดังนั้น เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ ได้กำหนดราคากลางและ
รายละเอียดการคำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวฯ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

สืบเอก

(วิสูตร สุวรรณโกศล)

นายกเทศมนตรีตำบลสำราญราษฎร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๘๓-๐๐๖ สายทางบ้านพันหลัง หมู่ ๔ - บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๓ ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภออดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๒,๘๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. ๘๓-๐๐๖ สายทางบ้านพันหลัง หมู่ ๔ - บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๓ ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๖๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๒,๕๐๖,๐๐๙.๗๔ บาท (สองล้านห้าแสนหกพันเก้าบาทเจ็ดสิบบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :

๗.๑ นายฉัตรชัย สุวรรณการีย์กุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพิทักษ์พงษ์ สุวิกาโล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธฤต หอเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006

สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หนา

0.05 เมตร-หรือชั้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคอยสะเกิด จังหวัดเชียงใหม่
 2. หมายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ / เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,830,000.00 บาท
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์

4. ลักษณะของสะพาน จังหวัดเชียงใหม่

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง
 หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อ.คอยสะเกิด จ.เชียงใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 2,506,009.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉัตรชัย สุวรรณการีย์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธฤต หอเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3		
ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก			
สาย	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4		
ตอน	1 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่		
อยู่ในท้องถิ่น	เชียงใหม่	ปกติ	ราคาน้ำมันโกลา 31.64 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงาน	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,933.33	357.00	566.54	0.00	0.00	23,499.87	มี.ค. 2567	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	22,800.00	357.00	566.54	0.00	0.00	23,366.54	มี.ค. 2567	
3	หินผสมแอสฟัลติกคอนกรีตหินผสมแอสฟัลติกคอนกรีตราคาประเมิน	บาท/ลบ.ม.	315.36	17.00	38.49	0.00	0.00	353.85	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.ม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองเตยเกิด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering) หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์/เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรี่มโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,680,000	14.22	94,989.60	1.3642	19.39	129,584.81
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,680,000	240.37	1,605,671.60	1.3642	327.91	2,190,457.19
3	3. สัจจากรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	426,000	320.00	136,320.00	1.3642	436.54	185,967.74
รวมราคากลาง								2,506,009.74

ผู้ตรวจ สุวรรณการย์กุล

21 เมษายน 2567 19:02:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ก. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอตอตะสะเกิด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์/เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอต๋องสะเทิด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์/เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์



(ฉัตรชัย สุวรรณการีย์กุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธฤต ทองเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัทธ์พงษ์ สุวิภาโต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่
Factor F งานก่อสร้างฝาทันที : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนาจการ ค้าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1.670 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแกต จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแกต จังหวัดเชียงใหม่

Factor F งานก่อสร้างลู่วางหิน : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0233	1.1666	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336
90.00	5.4722	1.1666	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100.00	5.1693	1.1666	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110.00	4.7961	1.1666	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120.00	4.7235	1.1666	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130.00	4.4428	1.1666	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140.00	4.3285	1.1666	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150.00	4.1865	1.1666	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1.670 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแกต จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแกต จังหวัดเชียงใหม่ Factor F งานก่อสร้างสิ่งพื้นฐาน : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนาจการ ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
160.00	4.0853	1.1666	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039
180.00	3.9481	1.1666	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลลำธารราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลำธารราษฎร์ อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลลำธารราษฎร์ อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

Factor F งานก่อสร้างสิ่งฟิ้นงสิ่ง : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ลักษณะ	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
240.00	3.8615	1.1666	3.5000	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250.00	3.7521	1.1666	3.5000	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260.00	3.6511	1.1666	3.5000	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951
270.00	3.5577	1.1666	3.5000	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280.00	3.4708	1.1666	3.5000	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290.00	3.3900	1.1666	3.5000	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300.00	3.3145	1.1666	3.5000	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350.00	3.2735	1.1666	3.5000	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,670 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,680.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ อำเภอคลองสะแก จังหวัดเชียงใหม่
Factor F งานก่อสร้างสิ่งพิมพ์สิ่งสื่อ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมใบรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุด 1	Factor F ฝนชุด 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าค่าใไร	รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1484	1.1666	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450.00	3.1265	1.1666	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500.00	3.0167	1.1666	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700.00	2.7734	1.1666	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841
≥700.00	2.7734	1.1666	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนไปแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 83-006 สายทางบ้านพันหลัง หมู่ 4 - บ้านป่าสักหลวง หมู่ 3 ตำบลสำราญราษฎร์ ความกว้าง 4.00 เมตร

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	1,836,981.20 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	1,836,981.20 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,830,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3642